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Einrichtung / Institut Nachname Vorname Telefon E-Mail

Arbeitssicherheit Poppendieker Bernd 428 38 - 95 81 bernd.poppendieker@uni-hamburg.de

Center For Free-Electron Laser Science (CFEL) Schaadt Kerstin kerstin.schaadt@cfel.de

Hamburger Sternwarte Danner Manuel manuel.danner@hs.uni-hamburg.de

Hamburger Sternwarte Martens Christian christian.martens@uni-hamburg.de

Hamburger Sternwarte Olbrich Hubert 428 38 - 85 48 hubert.olbrich@uni-hamburg.de

I. Institut für Theoretische Physik Zharinova Anna 428 38 - 24 32 anna.zharinova@physnet.uni-hamburg.de

II. Institut für Theoretische Physik Bertle Hanno hanno.bertle@desy.de

II. Institut für Theoretische Physik Chargeishvili Bakar bakar.chargeishvili@uni-hamburg.de

II. Institut für Theoretische Physik He Zhiguo zhiguo.he@desy.de

II. Institut für Theoretische Physik Monteiro Duarte Elizabeth elizabeth.monteiro-duarte@uni-hamburg.de

Institut für Experimentalphysik Abdelrasoul Mohamed mohamed.abdelrasoul@desy.de

Institut für Experimentalphysik Becker Oliver oliver.becker@uni-hamburg.de

Institut für Experimentalphysik Buhmann Peter peter.buhmann@desy.de

Institut für Experimentalphysik Feller Rainer Peter89 98 - 21 18 rainer-peter.feller@uni-hamburg.de

Institut für Experimentalphysik Gieschen Sven sven.gieschen@uni-hamburg.de

Institut für Experimentalphysik Grüner Florian florian.gruener@uni-hamburg.de

Institut für Experimentalphysik Kaminski Heike heike.kaminski@desy.de

Institut für Experimentalphysik Meyer Holger holger.meyer@uni-hamburg.de

Institut für Experimentalphysik Mohrmann Ronald ronald.mohrmann@desy.de

Institut für Experimentalphysik Nguyen Le Hoang le.hoang.nguyen@uni-hamburg.de

Institut für Experimentalphysik Prandolini Mark 89 98 - 19 54 mark.james.prandolini@uni-hamburg.de

Institut für Experimentalphysik Riedel Anne anne.riedel@uni-hamburg.de

Institut für Experimentalphysik Sonneveld Jory jory.sonneveld@desy.de

Institut für Experimentalphysik Villalba Carmen carmen.villalba@desy.de

Institut für Experimentalphysik Wellhausen Jörg joerg.wellhausen@desy.de

Institut für Experimentalphysik Wieland Marek marek.wieland@uni-hamburg.de

Institut für Laserphysik Biss Hauke hbiss@physnet.uni-hamburg.de
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Institut für Laserphysik Bosworth Daniel 89 98 - 65 13 dboswort@physnet.uni-hamburg.de

Institut für Laserphysik Fischer Mathis matfisch@physnet.uni-hamburg.de

Institut für Laserphysik Fischer Robert rfischer@physnet.uni-hamburg.de

Institut für Laserphysik Gloy Ellen egloy@physnet.uni-hamburg.de

Institut für Laserphysik Hagemann Malte mahagema@physnet.uni-hamburg.de

Institut für Laserphysik Hartwig Daniel daniel.hartwig@physnet.uni-hamburg.de

Institut für Laserphysik Haupt Dieter dieter.haupt@physnet.uni-hamburg.de

Institut für Laserphysik Hohmann Justin Nico jhohmann@physnet.uni-hamburg.de

Institut für Laserphysik Holweg Frank fholweg@physnet.uni-hamburg.de

Institut für Laserphysik Kerkmann Andreas akerkman@physnet.uni-hamburg.de

Institut für Laserphysik Pyzh Maxim mpyzh@physnet.uni-hamburg.de

Institut für Laserphysik Schacht Benedict bschacht@physnet.uni-hamburg.de

Institut für Laserphysik Wessels-Staarmann Philipp philipp.wessels-staarmann@uni-hamburg.de

Institut für Nanostruktur- und Festkörperphysik (CHyN) Groth Katrin kgroth@physnet.uni-hamburg.de

Institut für Nanostruktur- und Festkörperphysik (CHyN) Shoja Shayan sshoja@physnet.uni-hamburg.de

Institut für Nanostruktur- und Festkörperphysik (CHyN) Skiba Marvin marvin.skiba@uni-hamburg.de

Institut für Nanostruktur- und Festkörperphysik (CHyN) Vasylieva Olga ovasylie@physnet.uni-hamburg.de

Institut für Nanostruktur- und Festkörperphysik (CSSB) Duong Vi Quint vi.quint.duong@cssb-hamburg.de

Institut für Nanostruktur- und Festkörperphysik (HARBOR) Hesselmann Sonja sonja.hesselmann@physnet.uni-hamburg.de

Institut für Nanostruktur- und Festkörperphysik (HARBOR) Kaub Johannes 428 38 - 36 44 johannes.kaub@uni-hamburg.de

Institut für Nanostruktur- und Festkörperphysik (HARBOR) Gieseler Henry henry.gieseler@desy.de

Institut für Nanostruktur- und Festkörperphysik (HARBOR) Burmeister Heike heike.burmeister@uni-hamburg.de

Institut für Nanostruktur- und Festkörperphysik (HARBOR) Meier Susanne 428 38 - 36 59 susanne.meier@uni-hamburg.de

Institut für Nanostruktur- und Festkörperphysik (Ju) Beese Andrea 428 38 - 32 02 abeese@physnet.uni-hamburg.de

Institut für Nanostruktur- und Festkörperphysik (Ju) Buse Klaus-Ontje kbuse@physnet.uni-hamburg.de

Institut für Nanostruktur- und Festkörperphysik (Ju) Dix Norbert dix@physnet.uni-hamburg.de

Institut für Nanostruktur- und Festkörperphysik (Ju) Langer Michael 428 38 - 52 41 mlanger@physnet.uni-hamburg.de

Physikalische Praktikum für Studierende der Biologie Windmüller Ole 428 38 - 96 61 ole.windmueller@uni-hamburg.de
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PHYSnet-Rechenzentrum                                   Stieben Martin 428 38 - 24 35 mstieben@physnet.uni-hamburg.de

Standortwerkstatt Bahrenfeld Bleu Matthias matthias.bleu@uni-hamburg.de

Standortwerkstatt Bahrenfeld Jonas Frank frank.jonas@physik.uni-hamburg.de

Standortwerkstatt Bahrenfeld Jonas Nathali 89 98 - 52 45 nathali.jonas@uni-hamburg.de

Standortwerkstatt Bahrenfeld Krambeer Bernd bernd.krambeer@uni-hamburg.de

Standortwerkstatt Bahrenfeld Link Markus markus.link@uni-hamburg.de

Standortwerkstatt Bahrenfeld Aust Fritz fritz.daniel.aust@uni-hamburg.de

The Hamburg Centre for Ultrafast Imaging (CUI) (HARBOR) Schonefeld Annika annika.schonefeld@uni-hamburg.de

The Hamburg Centre for Ultrafast Imaging (CUI) (HARBOR) Voigtmann Jutta jutta.voigtmann@uni-hamburg.de
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